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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr| : Pershkrimi i Elementeve henim 2017 2018
P |T¢ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 70526887] 3,049,744
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces | 30 ' '
- > |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 65355041| -301,661
| W |T& ardhura té tiera té shfrytézimit 32 5171846] 3,351,405
P |Lénda e parg dhe materiale t& konsumueshme 33
: 1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 27102118
2 T8 tera shpenzime 332
P |Shpenzime té personelit 34 3780316 2,032,241
1 _Paga dhe shpérblime 34.1 3249826| 1,744977
2 Shpenzime ?é sigurimeve 'shoqérore/sh.éndetsore (paragitur vegcmas 342 530490 287,264
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
¥ |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 1060650
| B> [Shpenzime te periudhave per tu shperndare 3200000
P |Shpenzime té tiera shrytézimi 1 37 26941033| 3,280,514
P |Té ardhura té tjera 38
. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése (paraqitur 28 1
vegmas té ardhural ngas njésité ekonomike brenda qrupit) ;
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 989
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) :
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera t& ngjashme (paraqitur 983
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) A ¥
62084017
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare 16 mbaijtura si 39
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 401
shpenzimet pér t'u paguar fek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2
P> |Pjesa e fitimit/lhumbjes nga pjesémarrjet 41
P |Fitimi/Humbja para tatimit 42 8442870] -2,263,011
P (Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 1268430
1 _Shpenzimi aktual j tatimit mbi fitimin 43.1
2_Shpenzimi i tatim fitimit té shiyré 432
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 15% 433
P [Fitimi/Humbija e vitit 44 -2,263,011
P |Fitimi/Humbja pér: 45 7176440
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-kontroliuese 45.2
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi | Elementeve 2015 2015
P [Fitimi/Humbia e vitit 486 7,176,440 -2,263,011
“|Te ardhura té tiera gjithéperfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari te huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbaijtura pér shitje 46.4
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarriet 48.5
P | Totali | té ardhurave té tiera gjithépérfshirése peér vitin 0
P |Totali | té ardhurave gjithéperfshirése pér vitin -2,263,011
P |Totali | té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese &




